3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA ACIGNE - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 COIC Madeleine TINTENIAC 987222T PFCL | 286

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |ABDEL KADER RENNES CIE 987526Y | PHCL | 386 6 6
Mohamed-Lemine
2 |DURANTET Yelan RENNES CIE 997331F | PHCL | 279 6 0
3 |DELOURMEL Timeo |DOMLOUP 989969D | PHCL | 373 2 6

Nbre d'archers : 3
Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |[GUILLOT- RETIERS 007337A | BFCL | 259

PAQUERIAUD

Maelia

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 TREBON Gabin RETIERS 961178J BHCL | 484 6 6

2 MAHEAS Louis RENNES CIE 014355D BHCL | 460 6 6 4
3 POULAIN Hugo RETIERS 964569V BHCL | 445 5 2

4 HOYET Eloi RETIERS 958877H BHCL | 401 6 4

5 SERVAES Thomas |ACIGNE 990437M BHCL | 258 5

6 BOISNARD Kylian LAILLE 955444B BHCL | 273 0

Nbre d'archers : 6
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
LE PAGE Camille ACIGNE 970265L MFCL | 508 6 7
DESHOMMES Katell | DOMLOUP 970657M MFCL | 453 6 1

3 JOSSET Lucie DOMLOUP 962221T MFCL | 224 0 6

Nbre d'archers : 3
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |ARMAND Raphael RENNES CIE 956857M | MHCL | 560 6 6 6 6
2 TERSIGUEL Kaelig |LAILLE 003562X MHCL | 522 6 7 6 0
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

ACIGNE - du 29,/01 /2022 au 30,/01 /2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
3 PIOC Marc AndrE DOMLOUP 956153X | MHCL | 450 6 6 2
4 RANSON Eloi ST JACQUES DE LA 982134M | MHCL | 464 6 6 0
LANDE
LE QUINIO Per-Yann |LAILLE 888699C | MHCL | 503
COIC Augustin TINTENIAC 947903E MHCL | 472
6 BERTHELOT ACIGNE 940849M | MHCL | 423 5 2
Damien
8 MORTIER Gatien CESSON SEVIGNE 000941Y MHCL | 436 6 1
GENOUEL Lohann |ACIGNE 959560A | MHCL | 381 5
10 |DIARD Killian DOMLOUP 9904947 MHCL | 379 2
11 |HANTUTE Amael VEZIN LE COQUET 950155C | MHCL | 377 0
11 | GUITTOT Auguste RENNES CIE 993406P MHCL | 377 0
11 |GATTEPAILLE Tom |VEZIN LE COQUET 986284Y | MHCL | 296 0
Nbre d'archers : 13
Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/24 | 1/16 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DUPORT Cleo DOMLOUP 920387W | CFCL | 522 6 6
2 PALARIC Aenor LAILLE 888994Y CFCL | 496 6 6
3 VILLERET- RENNES CIE 032126V CFCL | 365 6 6 5
SZAWROWSKI
Emma
4 COIC Marguerite TINTENIAC 920931M | CFCL | 393 6 6 4 5
5 LEMELLE Maelyss FOUGERES 930362N CFCL | 391 6 4
6 ROZE Leonie DOMLOUP 019307L CFCL | 404 6 0
6 BROUARD Celia RETIERS 998846C CFCL | 354 6 0
6 PION Louise ST JACQUES DE LA 001877R CFCL | 329 6 0
LANDE
9 PENDU Thais RENNES CIE 949310J CFCL | 333 4
10 |GUILLARD Anaelle |MUEL 952713H CFCL | 283
11 |GAUTIER Bleuenn ST JACQUES DE LA 010780T CFCL | 233
LANDE
Nbre d'archers : 11
Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 CORNU Ewen DOMLOUP 941524W | CHCL | 512 6 6
CHALMEL Lucas DOMLOUP 952112E | CHCL | 459 6 6
3 GAUDRE Timeo DOMLOUP 940254R CHCL | 472 7 6 6
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

N (NI~ o~

11
12
13
13

13
13

Nom

BILLERAULT Alexian
DANGER Youenn
BESNARD Romain
BLANCHARD Louis
DOUCET Benoit

CHANTREL JURJEC
Jean-Gael

MURCOTT Florian

GANDEMER Alexis
DUBOT Alan
DOUCET Mathieu
DUMEIX Nolhan

NICOLLE Gurvan
LAIGLE Jeremy

Club

ST AUBIN DU CORMIER
TINTENIAC

ST AUBIN DU CORMIER
DOMLOUP

CESSON SEVIGNE

ST AUBIN D'AUBIGNE

ST JACQUES DE LA
LANDE

DOMLOUP
MUEL
CESSON SEVIGNE

ST JACQUES DE LA
LANDE

RENNES CIE
RENNES CIE

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom

BOURVIC Cloe
ETIENNE Angele
JOSSET Lea

Club
DOMLOUP
RENNES CIE
DOMLOUP

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt
1

Nom

VERZIER-
ROUSSON lewan

COIC Emilien
LABOUSSE Matteo
BOUVET Theophile

SERIE William

JEHANNIN Pier-
Andre

DHOUAILLYHUMET
Z Adan

Club
RENNES CIE

TINTENIAC
RENNES CIE

ST JACQUES DE LA
LANDE

DOMLOUP
CHAVAGNE

ST AUBIN DU CORMIER

Dimanche 30 Janvier 2022

Licence
979503C
920933P
909613K
962232E
979157B
969405B

9539017

990497C
888209V
979159D
979556K

014111N
009763M

Licence
868896C
789705A
940247H

Licence
820002G

8721597
959084H
913018L

842783V
967074T

909612J

ACIGNE - du 29,/01 /2022 au 30,/01 /2022

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL

JHCL

Qual
432

381
385
405
381
332

361

358
284
354
319

302
167

Qual
511

504
507

Qual
567

558
546
508

506
417

342

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

O/ ok, b OO lOlO O

o

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

0 2

Nbre d'archers : 16

1/4 | 1/2 @ Br. Or

4 6
Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6 6 6

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

ACIGNE - du 29,/01 /2022 au 30,/01 /2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 SCHEPPERS PLEUMELEUC 626419R | S1FCL | 580 6 6 6 6
Lucrezia
2 PETIT Tiphaine TINTENIAC 333721R | S1FCL | 522 6 6 0
3 CARRIE Manon VEZIN LE COQUET 613889W | S1FCL | 509 6 6
4 JOLY Margot REDON 913141V | S1FCL | 479 6 6
4 DUREL Jeanne CESSON SEVIGNE 959152G | S1FCL | 424 6 2
5 HOGUIN Lise LIFFRE 699083Y | S1IFCL | 416 6 2
7 HAUGUEL- BETTON 960787J | S1FCL | 464 4
BLEUVEN Lola
7 HEUZE Oriane SAINT MALO 1ERE 798657F | S1FCL | 452 4
7 TIEV-ESNAULT CESSON SEVIGNE 960042Z | S1FCL | 449 0
Chan
7 CATHERINE ST JACQUES DE LA 010790D | S1FCL | 446 4
Daphnee LANDE
7 MOIREZ Virginie FOUGERES 816036W | S1FCL | 441 0
9 TREVILLY Margot TINTENIAC 724502C | S1FCL | 464
13 |RAYMOND Elodie DOMLOUP 969349R | S1FCL | 383
14 |CHRETIEN Eva RENNES CIE 892922T | S1FCL | 548
Nbre d'archers : 14
Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 FRIN Alexis LIFFRE 400965G | S1HCL | 581 6 6 6 7
2 CALVEZ Nicolas LAILLE 908485J | S1IHCL | 550 6 7 6
3 NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 | S1IHCL | 539 6 6 1
4 KRAFT Romain ST JACQUES DE LA 828618X | S1IHCL | 533 6 6 2
LANDE
5 RICHARD Clement |FOUGERES 656699D | S1IHCL | 543 6 4
6 SEMPERE Yohann |LIFFRE 957999D | S1HCL | 556 6 2
6 GICQUEL Florian TINTENIAC 462773P | S1IHCL | 523 7 2
8 GICQUEL Matthieu | TINTENIAC 467556N | S1HCL | 534 6 1
9 CLEMENT Corentin |VEZIN LE COQUET 823765X | S1IHCL | 531 3
10 |[BIENVENU Pierre- |THORIGNE FOUILLARD | 914013T | S1HCL | 506 2
Louis
11 |REVEILLERE Olivier |REDON 589770E | SIHCL | 489 0
11 |DENIS Quentin TINTENIAC 815644V | SIHCL | 464
11 |SILARD Matthieu LAILLE 765553Y | SIHCL | 437
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA ACIGNE - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
11 |GATTEPAILLE VEZIN LE COQUET 989129R | S1HCL | 415 0
Jerome

Nbre d'archers : 14
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |DUBILLE Stephanie |LAILLE 872375J | S2FCL | 453 6 6 6 7
2 |DEMAY Valerie LAILLE 014836B | S2FCL | 445 5 6 6 1
3 |POTIER Sophie CESSON SEVIGNE 347465E | S2FCL | 464 6 6 0
4  |BOUVET Claudine ST JACQUES DE LA 961888F | S2FCL | 434 6 6 0

LANDE
5 |ROUAUD Sophie LAILLE 765449K | S2FCL | 460 6 4
NEVEU Rozenn SAINT MALO 1ERE 966768K | S2FCL | 483
MAUBOUSSIN ST AUBIN DU CORMIER | 788149J | S2FCL | 458
Nadine
7 |GAULTIER DE GUICHEN 743874J | S2FCL | 398 6 0
CARVILLE Isabelle
9 |COIRRE Sylvie ST AUBIN DU CORMIER | 722555L | S2FCL | 385 5

10 |CHEVALOT Claire FOUGERES 634784H | S2FCL | 441 2
10 |RONDEL Patricia CESSON SEVIGNE 885115G | S2FCL | 384 2
10 |[VANWAELSCAPPEL |CESSON SEVIGNE 000943A | S2FCL | 357 2

Sophie

13 |DEGOUILLES Anne |LIFFRE 977515S | S2FCL | 429 0

13 |KERMARREC CHATEAUBOURG 940073U | S2FCL | 231
Stephanie

Nbre d'archers : 14
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat |Qual| 1/24 | 1/16 A 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 HAUTTEMENT PLEUMELEUC 353160V | S2HCL | 558 6 7 6 5
Fabrice

2 PETITEAU Patrick RENNES CIE 233169V | S2HCL | 547 6 6 6 5
3 CHARTIER Nicolas |CESSON SEVIGNE 766803G | S2HCL | 550 6 6 7

4 LEPARC Pierrick RENNES CIE 014763X | S2HCL | 537 5 6 2 1

5 |JUGUET Vincent FOUGERES 679586F | S2HCL | 537 6 4

6 BEUNARD Benoit LIFFRE 950206H | S2HCL | 538 6 2

7 RICHARD Eric RETIERS 754461S | S2HCL | 528 6 1

8 | SAMSON Benoit ACIGNE 868655R | S2HCL | 532 6 0

9 CHALMEL Arnaud DOMLOUP 918548X | S2HCL | 487 5
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA ACIGNE - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 | Br. | Or
10 |MORTAGNE Xavier |ST JACQUES DE LA 729089N | S2HCL | 496
LANDE
11 |LEJARS Didier FOUGERES 823016H | S2HCL | 514
12 |MAHE Frederic SAINT MALO 1ERE 611218T | S2HCL | 496
12 |BOUVET Frederic ST JACQUES DE LA 935003H | S2HCL | 477
LANDE
12 |TROEL Stephane VEZIN LE COQUET 947239H | S2HCL | 477
12 |ALLAIN Sebastien VEZIN LE COQUET 920370C | S2HCL | 469
12 |MAGNET Sebastien |FOUGERES 759709W | S2HCL | 468
Nbre d'archers : 16
Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DENOT Nelly RENNES CHR 447683M | S3FCL | 502
2 BODIN Christine RENNES CIE 822394G | S3FCL | 431 0
3 BAILLY - DOMLOUP 901973F | S3FCL | 390 6
BERREHAR Marie -
Pierre
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PECHON Alain LIFFRE 817130K | S3HCL | 524 6 7 6
2 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES 360575E | S3HCL | 508 6 5 4
GUERETS
3 HERZOG Gilles PLEUMELEUC 844089N | S3HCL | 496 6
4 BODIN FranCois RENNES CIE 823069R | S3HCL | 465 7
5 DEMELIN Bruno LAILLE 367456J | S3HCL | 471 3
6 MICHEL Jacques ACIGNE 858695P | S3HCL | 393 0
6 MOUAZAN Joseph PLEUMELEUC 677104H | S3HCL | 362 0
6 MORELLE Alain ACIGNE 009087C | S3HCL | 330 0
Nbre d'archers : 8
Cadet Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 GERAULT Aurelien |LAILLE 909885F | CHCO | 535 133
2 DUFRESNE Yaouen [RENNES CIE 861042R | CHCO | 543 133

Dimanche 30 Janvier 2022

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA ACIGNE - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DUBOIS Francois RENNES CIE 999588J JHCO | 572

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 BOUTELEUX Mylene |LIFFRE 764606U | S1IFCO | 575 142
2 BELLOIR Emeline ACIGNE 664213W | S1FCO | 497 111

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
LEFEUVRE Camille |RENNES CIE 592321C | S1HCO | 583 0 149 | 144 148
BRISSON Pierre LIFFRE 599750C |S1HCO | 584 0 142 | 144 142
LOREAU Guillaume |ST JOUAN DES 992946P | S1HCO | 573 144 | 138 | 144 | 146

GUERETS
4 |BERTHOU Benjamin |[PLEUMELEUC 675435U | S1IHCO | 571 144 | 146 | 143 | 144
4 |LETORT Sebastien |ST AUBIN DU CORMIER | 336051Y |S1HCO | 557 138 | 138
5 |LE MAL Alexandre |VITRE 8279997 | S1HCO | 565 138 | 138
7 |BRIAND Jean DOMLOUP 939349G | SIHCO | 567 139 | 136
FranCois
7 |PICOLO Erwan MUEL 914034R | SIHCO | 553 143 | 136
BLAQUIERE Axel LIFFRE 007790T |S1HCO | 521 139

10 |GUEGUEN Xavier MUEL 336044R | S1HCO | 551 138

11 |LETORT Antoine ACIGNE 634959Y | S1IHCO | 550 137

11 |[DIEVAL Etienne PLEUMELEUC 271892K | S1IHCO | 548 137

11 |RUELLAN Maxime |ST AUBIN DU CORMIER | 372321X |S1HCO | 540 137

14 |FURIO Stephane CESSON SEVIGNE 979209H | S1HCO | 541 136

15 |BARAER Quentin RENNES CIE 700287G | S1IHCO | 583

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat |Qual| 1/24 | 1/16 A= 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |JUGUET Sonia FOUGERES 834548T | S2FCO | 557 138 138
2 |MORICET Sophie FOUGERES 462183Y | S2FCO | 558 0 136
3 |CHANCEREL VEZIN LE COQUET 843812M | S2FCO | 547 135 0

Isabelle

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Clt Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 1/8 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 |DURANTET RENNES CIE 295225X | S2HCO | 579 0 | 140 | 145 144
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3y Classement Officiel

<
FFTa

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
ACIGNE - du 238/01 /2022 au 30/01 /2022

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senio B ¥bmme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
2 GERMON Georges |REDON 861801R | S2HCO | 572 0 141 | 141 141
3 FERNIQUE Cedric LIFFRE 348555P | S2HCO | 571 0 142 | 140 | 141
4 BINARD Mickael MUEL 839244X | S2HCO | 565 140 | 141 | 142 | 139
4 DELANOE Vincent ST AUBIN DU CORMIER | 454722N | S2HCO | 550 140 | 139
5 LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER | 591193B | S2HCO | 542 139 | 139
Christophe
7 BERTIN Pascal FOUGERES 011492S | S2HCO | 544 142 | 137
LE MAL Guillaume VITRE 842330B | S2HCO | 554 143 | 134
HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A | S2HCO | 561 140
10 |LEFEUVRE Didier PLEUMELEUC 459668P | S2HCO | 561 139
11 |NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 620580U | S2HCO | 560 138
12 |MOREL Hubert VITRE 254069M | S2HCO | 562 133
13 |CHEVANCE Mathieu |MUEL 769960N | S2HCO | 457 106
Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DENOUAL - BOIVIN |CESSON SEVIGNE 360874E | S3FCO | 543 137
Maryse
2 DUCHESNE Yannick |PLEUMELEUC 360875F | S3FCO | 534 123
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 CESSOU Yvan ST JOUAN DES 649910Z | S3HCO | 561 0 138 142
GUERETS
2 MAIGNAN Alain DOMLOUP 456323D | S3BHCO | 565 0 138 141
3 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 311143Z | S3HCO | 558 140 | 135 | 140
4 BOISSEL Patrick RENNES CIE 434818D | S3HCO | 561 137 | 136 | 139
5 MILLINER Michel RENNES CIE 201149R | S3HCO | 560 138
6 TREMAUDANT RENNES CIE 463833S | S3HCO | 542 134
Pascal
Nbre d'archers : 6
Cadet Femme Bare Bow 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat |Qual| 1/24 | 1/16 A 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 DUBOIS Klervi DOMLOUP 019302F CFBB | 357
2 BOURGEAULT Lisa |LIFFRE 981318A CFBB | 394 0

Dimanche 30 Janvier 2022
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom

Club

DESREAUX Quentin |LAILLE

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1
2

o o N

Nom
RICHARD Noemie
CESSOU Tiphaine

GUILLAUME
Laurence

BIZIEN Corinne

LOICHON Fanny
VARLET Floriane
NEVEU Rozenn

GUYOT Christine

Club
LIFFRE

ST JOUAN DES
GUERETS

LAILLE

ST JOUAN DES
GUERETS

CHAVAGNE

SAINT MALO 1ERE
SAINT MALO 1ERE
GUICHEN

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt

O Ol bh WIN|F

© |0 | 00| N

11
11
11
15
15

Nom

MORLIER Mickael
BERTIN Kevin
ARRAULT Olivier
MONTEL Alexis
DENOUAL Bernard

TREMAUDANT
Pascal

JUIN Andre
DEU Pascal
RENAUD Franck

GRELAUD Jean
Michel

JAMBON Olivier
BERNARD Laurent
MERCIER Patrick
MATHIEU Damien
DOUR Yohann
BEAULIEU Stefan

Club

VITRE
RENNES CIE
VITRE
FOUGERES
VITRE
RENNES CIE

LAILLE
VITRE
SAINT MALO 1ERE
LAILLE

ACIGNE

SAINT MALO 1ERE
GUICHEN
CHAVAGNE
VITRE

FOUGERES

Nombre total d'archers : 204

Dimanche 30 Janvier 2022

Licence
937352L

Licence
800219D
649912B

646218L

810719S

9610087
366541P
966768K
848644P

Licence
809295U
887578J
736504Y
816049K
303644Y
463833S

343175S
396856R
840196G
7417497

786534D
673054F
650519L
928694A
842299T
885510L

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -

ACIGNE - du 29,/01 /2022 au 30,/01 /2022

Cat
MHBB

Cat
S2FBB
S3FBB

S2FBB

S2FBB

S1FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB

Qual
277

Qual
465

306

314

427

324
305
421
290

Qual
456

464
427
450
398
375

418
421
408
340

416
365
334
240
307
271

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

A0 O DO OO OO

OO NN |IDN|IDN

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or
6 6

6 6 0
6 0 6

4

4

6 0 0

4

2

Nbre d'archers : 8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

N N O OO
A OO

[EnY

Nbre d'archers : 16
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE INDIVIDUEL - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA ACIGNE - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022
Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335066 ACIGNE TIR A L'ARC 851450P HEMBERT GUILLAUME

Liste des arbitres :
255363U DIEVAL PATRICK / 347465E POTIER SOPHIE / 754461S RICHARD ERIC / 786534D JAMBON
OLIVIER
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